ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНТУШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________ №_____

О внесении изменения и дополнения в Порядок  организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Антушевского  сельского поселения
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Антушевского  сельского поселения, утвержденный постановлением администрации поселения от 13.06.2011 № 34 (с последующими изменениями) следующие изменения и дополнения:

 - пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Администрация поселения организует сбор и определяет место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах), а также их информирование.
Специализированная организация, осуществляющая сбор отработанных ртутьсодержащих ламп от населения, определяется по итогам открытого конкурса, проводимого администрацией поселения.»;

- дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Место первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп определить по адресу:

- с. Антушево , д. 102Б ( металлический гараж);

- с. Бечевинка , ул. Молодёжная , д. 11А ( металлический гараж)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье».

Глава  поселения:

И.А.Голубева.